PRZEGLĄD ROLNICZY

N^o 26.

WARSZAWA.

PONIEDZIAŁEK

Dnia 17 (29) września
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości
krajowych
i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: Opisy roślin gospodarskich: Parzydło czyli tawuła (*Spiraea*) — O nawozach sztucznych i ich praktycznym użyciu, podług Dra Hartsteina, napisał Ludwik Kleczński (dokończenie).